

Holte Vinlager Horsens ApS

Nørregade 16, st
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/05/2019

Max Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Holte Vinlager Horsens ApS
 Nørregade 16, st
 8700 Horsens

CVR-nr: 37819395
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailsalg af vin, spiritus og hertil knyttede produkter, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et overskud på DKK 50.225.

Selskabets balance udviser pr. 31. december 2018 en negativ egenkapital på DKK -193.874.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 135.458 | -33.055 |
| Personaleomkostninger | | -35.511 | -124.227 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 99.946 | -157.282 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -49.721 | -52.184 |
| Ordinært resultat før skat | | 50.225 | -209.466 |
| Årets resultat | | 50.225 | -209.466 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 50.225 | -209.466 |
| I alt | | 50.225 | -209.466 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 37.850 | 37.350 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 37.850 | 37.350 |
| Anlægsaktiver i alt | | 37.850 | 37.350 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 357.866 | 414.493 |
| Varebeholdninger i alt | | 357.866 | 414.493 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 99.097 | 20.432 |
| Andre tilgodehavender | | 1.346 | 13.598 |
| Tilgodehavender i alt | | 100.443 | 34.030 |
| Likvide beholdninger | | 9.229 | 8.355 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 467.538 | 456.878 |
| Aktiver i alt | | 505.388 | 494.228 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Andre reserver | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | -283.874 | -334.099 |
| Egenkapital i alt | | -193.874 | -244.099 |
| Gæld til banker | | 307.266 | 428.672 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 339.822 | 264.309 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 52.174 | 45.346 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 699.262 | 738.327 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 699.262 | 738.327 |
| Passiver i alt | | 505.388 | 494.228 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret